
H tr
I. MUNICIPATIDAD DE LOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
* SUB.DEPTO, PERSONAL *

-Concedo Permiso Adminisirolivo

Loto, 0 6 FEB. ?020

DECREIO N" /T3,/ I I"I

VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Adminislrolivo presenlodo por
los dist¡nlos troboiodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decrelo N'ó35 del 17.05.13..
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orls. l2'y ó3" de lo Ley N'18.ó95,
Orgónico Constilucionol de Munic¡pol¡dodes:

Permisos

/-_\
SECRETARIO

MUNICIPAL
, COMUNíOUESE Y ARCHíVESE

LESTEROS G AMUS CAMPOS
DE UC N (S) DE LOTA

OR ALCALDE"
ICIPAL

lnteresados/as.

Alcaldía.

Sub.oepto. Personal

Contraloria.

Archivo

La lndicada

Personal

J

)

P¡NlMONIO t)I IODOI

NOMBRE U, E. DESDE HASTA DIAS RUI DIAS PEN-
DIENTES

MONICA fOLEDO SOfO A-46 77.12.2019 17.12.2019 01 1.5

A-46 23.12.2079 23.12.2019 01 2.OMACARENA saNDovAL MUñoz

ALICIA PINO DIAZ a-46 23.12.2079 23.12.2019 01 0.5

a-46 24.12.2019 24.72.2019 01 2.5

VICTOR HUGO MATUS CHAMBLAS A-46 27.12.2019 0.0

1.0ROLANDO EUGENIO GONZALEZ ESCOBAR A-46 26.72.2019 27.12.2019

VICTOR OLIVA GONZALEZ 26.12.2019 27.12.2019 02 2.0

MACARENA SANOOVAL IVUNOZ A-46 01

RODRIGO INOSfROZA GONZALEZ A-46 21.12.2079 27.72.2019 01 1.0

SILVANA PALMA ALARCON 4,46 21_12_2019 27.12.2079 01

MANUEL ]ESUS RIVERA MONSALVES a-46 30.12.2019 30.12.2019 01 1.0

SONIA IVlORENO SEPULVEDA A-46 31.12.2019 31.12.2019 01

ELIANA MEDINA RETAIV]AL A-45 31.12.2019 31.12.2019 01 3.0

MICHAEL LUENGOTORRES A,-46 3L.r2.2019 01

ARJO
ARIO

D DE$

731

DECRETO:
REGUTARICESE otorgomiento de

Administrolivos con goce de remunerociones del oño 2019:

r7

MICHAET LUENGO TORRES

26.12.2019 02

02

27.12.2019 27.12.2019 1.0

2.0

1.S

31.12.2019 1.5


